Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 17 de maio de 2024 as 12:12. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maranguape

PORTARIA Nº 3066/GAB-MPE/DG-MPE/MARANGUAPE, DE 17 DE MAIO DE
2024

O Diretor-Geral  do Campus  Maranguape  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23849.000929/2024-48, resolve:

Art. 1º

Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo, todos servidores públicos
federais efetivos, para compor a Comissão Coordenadora do Edital de PSS - Processo
Seletivo Simplificado de Contratação de Professores Substitutos do IFCE - campus

Maranguape:

Nome Matrícula Função
FRANCISCO ADEMIR LOPES DE SOUZA 2707726 Presidente
LEIZA JANE LOPES LIMA DE ABREU 2597965 Membro Titular
ROSA MARIA DA SILVA DE LUCENA 2231996 Membro Titular
CLEDINARDO BERNARDO LAURENTINO 2189241 MEMBRO SUPLENTE
MANOEL BEZERRA DE BARROS JUNIOR 2230004 Membro Titular
MARIJARA OLIVEIRA DA ROCHA 2280736 MEMBRO SUPLENTE

Art. 2º - Estabelecer que a comissão acima designada ficará responsável
pelos processos seletivos internos pelo período de 12 meses, podendo ser prorrogado

Publicação: Transparência Ativa em 17 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ROBSON DA SILVA SIQUEIRA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
17 de maio de 2024 as 11:58 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

por igual período.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E, CUMPRA-SE.

Art. 5º  Revogar  a Portaria nº 3015/GAB-MPE/DG-MPE/MARANGUAPE,
de 14 de maio de 2024, Atualização , a partir de 16/05/2024.